
SERVICIO DE PUBLICACIÓN  DE AVISO DE CONVOCATORIA LA-DR-
CAFTA No.DR-CAFTA-LA-09/2023-MJSP Y LA-DR-CAFTA No. DR-

CAFTA-LA-11/2023-MJSP

Ministerio de Justicia y Seguridad Publica

Institución: Ministerio de Justicia y Seguridad Publica

Objeto: SERVICIO DE PUBLICACIÓN  DE AVISO DE CONVOCATORIA LA-DR-
CAFTA No.DR-CAFTA-LA-09/2023-MJSP Y LA-DR-CAFTA No. DR-
CAFTA-LA-11/2023-MJSP

Área institucional: Ministerio de Justicia y Seguridad Pública

Código de adquisición
o contratación:

60

Monto: $139.32

Nombre de la
contraparte:

EL DIARIO NACIONAL, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL
VARIABLE(DIARIO EL SALVADOR).

Características de la
contraparte:

N/A

Plazos de
cumplimiento:

26 de abril 2023

Fecha de contrato /
orden de compra:

25/04/2023

Forma de contratación: Orden de Compra

Código de contrato /
orden de compra:

60

02/05/2024 04:48 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


